
利用者・利用団体各位 

施設休所に関するご案内 

 

 

平素から、玄海青年の家をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

現在、本市の各公共施設で耐震化工事が進められておりますが、2019 年度、玄海青年の家

も施設の耐震工事ならびに一部老朽箇所の改修工事を実施することとなりました。そのため、

工事期間である 2019 年 10 月１日から 2020 年 3 月 31 日の期間、誠に恐縮ながら施設利用

に関する業務を停止させていただきます。しかし、通常の事務所対応はこれまで通り継続し

てまいりますので、新年度以降の入所予約やお問合せ等はお気軽に、電話、Ｅメールでお問

合せください。 

なお、施設利用に関する受入れ開始は、2020 年 4 月１日を予定しております。 

当施設をご愛顧いただいております利用者、利用団体の皆様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

北九州市立 玄海青年の家 

所長 村 岡 学 

 

記 

 

  ◆ 休 所 期 間 ◆  ２０１９年１０月１日～２０２０年３月３１日（予定） 

◆事務所対応時間◆  ８時３０分～１７時３０分 

         ※１２月２９日～１月３日は年末年始により全面休所 

以上 


